平成 19 年４月 11 日 水曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 81 号

- 1 -

平成 19 年４月 11 日（水）

号外第８１号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示  鳥取県議会議員一般選挙における当選人の住所等（51）・・・・・・・・・・・・・・・２

  平成 19 年４月 11 日 水曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 81 号

- 2 -

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

鳥取県選挙管理委員会告示第 51 号

平成19年４月８日執行の鳥取県議会議員一般選挙における当選人の住所及び氏名は次のとおりであるので、公

職選挙法（昭和25年法律第100号）第101条の３第２項の規定により告示する。

  平成 19 年４月 11 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 須  山  修  次

選 挙 区 住                   所 氏   名

鳥 取 市  鳥取県鳥取市桂木 281－18 銀 杏 泰 利

〃  鳥取県鳥取市河原町北村 448 山 口   享

〃  鳥取県鳥取市西品治 282－31 市 谷 知 子

〃  鳥取県鳥取市川端五丁目 251 レジデンス川端 1302 号 浜 崎 晋 一

〃  鳥取県鳥取市青谷町青谷 3853－６ 鉄 永 幸 紀

〃  鳥取県鳥取市賀露町南六丁目１－12 小 玉 正 猛

〃  鳥取県鳥取市西品治 785－１ 山 田 幸 夫

〃  鳥取県鳥取市湖山町北四丁目 812 藤 縄 喜 和

〃  鳥取県鳥取市浜坂八丁目２－10 藤 原   薫

〃  鳥取県鳥取市気高町日光 520 初 田   勲

〃  鳥取県鳥取市浜坂東一丁目 19－12 前 田 八壽彦

〃  鳥取県鳥取市国府町玉鉾 68 野 田   修

〃  鳥取県鳥取市永楽温泉町 505－806 福 本 竜 平

米 子 市  鳥取県米子市陽田町 17－８ 澤   紀 男

〃  鳥取県米子市上後藤三丁目５－２  江   弌

〃  鳥取県米子市石井 824 斉 木 正 一

〃  鳥取県米子市彦名町 6682－１ 湯 原 俊 二

〃  鳥取県米子市紺屋町 27 松 田 一 三

〃  鳥取県米子市立町四丁目 10 鍵 谷 純 三

〃  鳥取県米子市西福原六丁目２－13－401 号 稲 田 壽 久

〃  鳥取県米子市冨士見町 138 錦 織 陽 子

〃  鳥取県米子市新開二丁目８－66 浜 田 妙 子

倉 吉 市  鳥取県倉吉市海田西町一丁目 35 伊 藤 美都夫

〃  鳥取県倉吉市上灘町 63 興 治 英 夫

〃  鳥取県倉吉市福守町 240 村 田   実

境 港 市  鳥取県境港市新屋町 219 安 田 優 子

〃  鳥取県境港市朝日町 59 森 岡 俊 夫

岩 美 郡  鳥取県岩美郡岩美町大字岩本 1090 前 田   宏

八 頭 郡  鳥取県八頭郡八頭町北山 47 山 根 英 明

〃  鳥取県八頭郡智頭町大字三田 237－３ 米 井   悟

東 伯 郡  鳥取県東伯郡湯梨浜町大字小鹿谷 277 藤 井 省 三

〃  鳥取県東伯郡琴浦町大字松谷 353 伊 藤   保

〃  鳥取県東伯郡琴浦町大字法万 343 横 山 隆 義

〃  鳥取県東伯郡北栄町由良宿 1141－１ 石 村 祐 輔

西 伯 郡  鳥取県西伯郡大山町東坪 922 小 谷   

〃  鳥取県西伯郡南部町天萬 553 福 間 裕 

〃  鳥取県西伯郡大山町西坪 482－１ 上 村 忠 史

日 野 郡  鳥取県日野郡日南町神戸上 2787－１ 内 田 博 長